关于我院 2025 年新增医疗服务价格项目收费标准的告知

根据《广东省医疗保障局关于公布“上门服务费”等 167 项新增

医疗服务价格项目的通知》（粤医保发〔2024〕19 号）的文件精神，

经医院研究决定，对“锥体束断层扫描”和“极长链酰基肉碱测定”

等 2项新增医疗服务价格项目实施自主定价，该批项目需要患者全自

费，开展前需做好患者知情同意，由患者自愿选择。收费标准详见附

表。

该批项目分别于 2024 年 12 月 24 日至 2025 年 1月 8 日、2025

年 1月 3 日至 2025 年 1 月 17 日在院内滚动屏进行为期 10个工作日

的公示，并已提交广州市医疗保障局备案，现予以告知。

广州医科大学附属妇女儿童医疗中心

2025年 1月 24日

序号 财务分类 编码 项目名称 计价单位 价格（元）

1 D 210300006N 锥体束断层扫描 人次 283.5

2 H 250700037N 极长链酰基肉碱测定 项 51.26